alebo v hotovosti v pokladni Obecného 

úradu v Chtelnici. 

5. Nájomca sa zaväzuje v deň splatnosti nájomného v prvom mesiaci, v ktorom bola 
podpísaná zmluva, zložiť prenajímateľovi na účet uvedený v článku XIII. bod 3 
bezpečnostnú zálohu vo výške 214,50 € /slovom dvestoštrnásť eur a päťdesiat centov/. 
Záloha bude použitá výlučne na krytie nájomného v prípade ukončenia zmluvy 
výpoveďou, odstúpením. Eventuálna ostávajúca časť zálohy bude prenajímateľom vrátená 
nájomcovi ihneď do 30 dní po ukončení nájmu. 

6. Nájomca je povinný platiť na základe uzatvorenej zmluvy Obci Chtelnica poplatok za